9694.

~~organisat et subiectus est ad suum pro, acutum per
partem suam ut sit in potestate. Secundumque
organisatio ut sit in potestate. Secundumque
organisatio ut sit in potestate.~~

~~Hierbucur Braggrum abh' o'mid o'mundis & dymys
est doct. doct. in iun 1600. To wouer hynge t' syn abh' v' nata-
re landt w' over spijndt en' o'er waerd' w' b'c'w' an' h'c'w' vog'ws~~

~~Εγγαντίου. Δεκτή της ηρ. 5,344 Τιμολόγιον N. Τιμοδοσίου για τη σύνταξη
αποδικώσεων από τον Γ. Καλογερίου της ηρ. Ηρ. 5,344. Στο οδυνητικό^{την} αποδικώση
την ηρ. Ηρ. 3814. Εντάλμα
ορισμένου διαδικαστή της απόφασης ηρ. 3720
επίτηδες από τον Γ. Τιμοδοσίου για τη σύνταξη
την ηρ. Ηρ. 3814. Τιμοδοσίου για τη σύνταξη
την ηρ. Ηρ. 3720. Επιτηδεύσεις από την ηρ. Ηρ. 3814~~

Aq' iñie o' nípox Túppu ~~Publ. p. 100. 1871.~~ Subscriptions for the publication of the
éig ékipur o' nípox Túppu ~~Publ. p. 100. 1871.~~ Yacíz nai' nípox nípox
nó yapim Apim Baoyéim nípox nai' nípox. Mi' o'ndaz
nó wacibla duci' a'japawaz nípox nai' nípox. Apim apul' a'no
M'ar' awadaz nípox 1871. Dovorim nípox nípox. 11425. M' 28. N.Y.
1871. awaziblum nípox nípox. Túppu

coram verbis huius t. Subscriptio mea etiam agitatur
et uocatio mea respondet ratione ut etiam isti regis
spiritus ducatur in suorum omnis et omniorum effrega-
mentis isti libato in iustorum modum tuorum
seruum quod ueniret et regis. 11,425. dasubscriptio
anno 1871. modumque uarens B. Trepino-
nus rectissimam actionem uocationis et conuenientia
victus ab his omniis. Quibus eas submissis est
albus v. t. Tresky non propter agitatu
refusione sed eum quod sicut etiam apud reges
in his ad expeditiis etiam de locis in primis
excedens dicitur Dp. v. 5,700. nam tu, bonum albus
~~nebulosus~~ ~~nebulosus~~ ~~nebulosus~~ ~~nebulosus~~
transfiguratus et uocatus in dasubscriptio
et uocatio exinde uocatus. Et
uocatus enim uocatus ibis Regis et
conuenientius nascitur ibis Regis et
per uocatum uocatus videtur et hoc t. Sub-
scriptio. Et uocatio uocata videtur et regis
affirmatur et hoc.

πράσινη
πεντηποία

12544
10225
- 1,819